

Mentos Mint Chewy Dragees 38g

Ingredients

Sugar, Glucose Syrup, Coconut Oil, Starch, Natural Mint Flavourings, Maltodextrin, Cocoa Butter, Thickeners (Gellan Gum, Cellulose Gum, Gum Arabic), Emulsifier (Sucrose Esters of Fatty Acids), Glazing Agent (Carnauba Wax)

Allergens

Gluten free

Suitable for Vegans

Suitable for Vegetarians

Nutrition

	Per 100g	
Energy Values	1653 (KJ) / 390 (Kcal)	(KJ) / (Kcal)
Fat	1.9g	
(of which Saturates)	1.8g	
Carbohydrate	93g	
(of which Sugars)	69g	
Fibre		
Protein	0g	
Sodium		
Salt	0.1g	
Salt Equivalent		

Product Description

Brand: Mentos

EAN: 87108132

Chewy mint Flavoured sweets.

Storage & Usage

Storage: Ambient

Manufacturer Address

Perfetti Van Melle - PVM UK,
105 Straight Road,
Old Windsor,
SL4 2SE,
UK.
www.mentos.co.uk